

The Mulch Barn Retail Price List - Veneer Stone Craft 2024

	Price	U/M	Price Per	
Stonecraft Cobble Valley Forge flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Cobble Grey corner (9 lnft)	\$78.99	box	\$8.78	per SQFT/LIN
Stonecraft Cobble Grey flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Cobble Valley Forge corner (9 lnft)	\$78.99	box	\$8.78	per SQFT/LIN
Stonecraft Fieldstone Bucktown corner (14 lnft)	\$122.99	box	\$8.79	per SQFT/LIN
Stonecraft Fieldstone Bucktown flat (15 sqft)	\$101.40	box	\$6.76	per SQFT/LIN
Stonecraft Fieldstone Colorado corner (14 lnft)	\$122.99	box	\$8.79	per SQFT/LIN
Stonecraft Fieldstone Colorado flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Fieldstone Pennsylvania corner (14 lnft)	\$122.99	box	\$8.79	per SQFT/LIN
Stonecraft Fieldstone Pennsylvania flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Fieldstone Valley Forge corner (14 lnft)	\$122.99	box	\$8.79	per SQFT/LIN
Stonecraft Fieldstone Valley Forge flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Fieldstone Warm Springs corner (14 lnft)	\$122.99	box	\$8.79	per SQFT/LIN
Stonecraft Fieldstone Warm Springs flat (15 sqft) -	\$100.90	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Grey LedgeStone Kingsford corner (9 lnft)	\$78.99	box	\$8.78	per SQFT/LIN
Stonecraft Grey LedgeStone Kingsford flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Bucktown corner (7 lnft)	\$60.99	box	\$8.71	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Bucktown flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Chardonnay corner (7 lnft)	\$60.99	box	\$8.71	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Chardonnay flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Hamilton corner (7 lnft)	\$60.99	box	\$8.71	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Hamilton flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Ohio flat (15 sqft)	\$60.99	box	\$4.07	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Old Ohio corner (7 lnft)	\$60.99	box	\$8.71	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Old Ohio flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Pennsylvania corner (7 lnft)	\$60.99	box	\$8.71	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Pennsylvania flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Tan corner (7 lnft)	\$60.99	box	\$8.71	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Tan flat (11 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Warm Spring corner (7 lnft)	\$60.99	box	\$8.71	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Warm Spring flat (15 sqft) -	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Wisconsin corner (7 lnft)	\$60.99	box	\$8.71	per SQFT/LIN
Stonecraft Heritage Wisconsin flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Laurel Cavern Asher corners (9 lnft)	\$78.99	box	\$8.78	per SQFT/LIN
Stonecraft Laurel Cavern Asher flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Laurel Cavern Chardonnay flat (15 sqft)	\$100.95	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Laurel Cavern Hamilton corners (9 lnft)	\$78.99	box	\$8.78	per SQFT/LIN
Stonecraft Laurel Cavern Hamilton flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Laurel Cavern Pennsylvania corners (9 lnft)	\$78.99	box	\$8.78	per SQFT/LIN
Stonecraft Laurel Cavern Pennsylvania flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft Laurel Cavern Tennessee flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN
Stonecraft LedgeStone Bucktown corner (9 lnft)	\$78.99	box	\$8.78	per SQFT/LIN
Stonecraft LedgeStone Bucktown flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73	per SQFT/LIN

The Mulch Barn Retail Price List - Veneer Stone Craft 2024

	Price	U/M	Price Per
Stonecraft Ledgestone Chardonnay corner (9 linft)	\$78.99	box	\$8.78 per SQFT/LIN
Stonecraft Ledgestone Chardonnay flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73 per SQFT/LIN
Stonecraft Ledgestone Hamilton corner (9 linft)	\$78.99	box	\$8.78 per SQFT/LIN
Stonecraft Ledgestone Hamilton flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73 per SQFT/LIN
Stonecraft Ledgestone Pennsylvania corner (9 linft)	\$78.99	box	\$8.78 per SQFT/LIN
Stonecraft Ledgestone Pennsylvania flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73 per SQFT/LIN
Stonecraft Ledgestone Tennessee corner (9 linft)	\$79.02	box	\$8.78 per SQFT/LIN
Stonecraft Ledgestone Tennessee flat (15sqft)	\$100.95	box	\$6.73 per SQFT/LIN
Stonecraft Ledgestone Wisconsin corner (9 linft)	\$78.99	box	\$8.78 per SQFT/LIN
Stonecraft Ledgestone Wisconsin flat (15 sqft)	\$100.99	box	\$6.73 per SQFT/LIN